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1397/11/19
دیدار فرماندھان و کارکنان نیروی ھوایی ارتش با فرمانده کل قوا

حضرت آیت الله خامنه ای رھبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (جمعه) در دیدار فرماندھان و جمعی از کارکنان نیروی ھوایی و پدافند
ھوایی ارتش، بیعت شگفتی ساز ھمافران با امام خمینی رحمه الله در ١٩ بھمن ١٣۵٧ را تجسم شجاعت، امید به پروردگار، نھراسیدن از
دشمن و عمل به وظیفه برشمردند و تأکید کردند: ٢٢ بھمن امسال به یاری پروردگار و در پرتو ھمین عوامل تاریخ ساز به معنای واقعی

 
کلمه دشمن شکن خواھد شد و با ھوشیاری ملت و حضور ھمه ی سلایق و دیدگاه ھا، پرشکوه تر از سال ھای قبل خواھد بود.

 
حضرت آیت الله خامنه ای، راه پیمایی ٢٢ بھمن را از مسائل شگفتی ساز خواندند و افزودند: جشن سالانه ی انقلاب در کشورھایی که
انقلاب کرده اند به رژه ی نیروھای مسلح در مقابل چند نفر تبدیل شده است اما در ایران سرافراز، ۴٠ سال است مردم در سراسر کشور
به خیابان ھا می آیند و بر ادامه ی راه انقلاب تأکید می کنند که این مسئله، از معجزات شگفتی ساز انقلاب است و باید با تمام قدرت

 
ادامه یابد.

 
ایشان حضور انبوهِ بی شمار ملت در راه پیمایی ٢٢ بھمن را «دشمن شکن و مرعوب کننده ی آن»، «نشان دھنده ی حضور عمومی ملت در
صحنه» و «تجلی عزم و وحدت ملی» برشمردند و خاطرنشان کردند: در جامعه اختلاف سلیقه وجود دارد اما وقتی پای انقلاب و نظام و

 
٢٢ بھمن به میان می آید، ھمه ی اختلاف ھا رنگ می بازد و ھمه در کنار ھم به میدان می آیند.

 
رھبر انقلاب اسلامی، رژیم آمریکا را تجسم «شرارت، خشونت، بحران سازی و جنگ آفرینی» خواندند و افزودند: مسئولان رژیم آمریکا
ضمن اھانت به ملت ایران می گویند چرا «مرگ بر آمریکا» می گویید، برای روشن شدن ذھن مقامات آمریکایی تأکید می کنیم که ما کاری

 
به ملت آمریکا نداریم و مرگ بر آمریکا یعنی مرگ بر حاکمان آمریکا که در این دوره، «مرگ بر ترامپ و بولتون و پمپئو» می شود.

 
ایشان افزودند: تا وقتی رژیم آمریکا بر مبنای شرارت، دخالت، خباثت و رذالت حرکت می کند، شعار مرگ بر آمریکا از دھان ملت مقتدر

 
ایران نخواھد افتاد.

 
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان درباره ی پیشنھادھای اروپایی ھا افزودند: به مسئولان توصیه می کنم به این ھا

 
ھم اعتماد نکنند؛ البته نمی گوییم با آن ھا مراوده نداشته باشیم بلکه با چشم بدبینی به اروپایی ھا نگاه کنید.

 
رھبر انقلاب خاطرنشان کردند: درباره ی آمریکا ھم از چند سال قبل و در مذاکرات ھسته ای، ھم در جلسات خصوصی و ھم در جلسات
عمومی مکرر به مسئولان می گفتم به آمریکایی ھا اعتمادی ندارم و شما ھم به قول و حرف و لبخند و امضای آن ھا اعتماد نکنید. اکنون
نتیجه این شده است که مسئولانی که آن روزھا مذاکره می کردند، خودشان می گویند آمریکا غیر قابل اعتماد است. باید از اول این را

 
تشخیص می دادند و بر این مبنا حرکت می کردند.

 
ایشان افزودند: ھمین اروپایی ھا که با وقاحت از ایران مطالبه ی حقوق بشری می کنند، در پاریس نیروھای مسلح را به جان مردم
می اندازند و مردمشان را کور می کنند اما درعین حال متکبرانه از ایران طلبکاری می کنند درحالی که باید به آن ھا گفت شما اصلاً حقوق

 
بشر را می شناسید؟

 
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: در جایگاه یک کشور مقتدر و توانا با ھمه ی دنیا به جز چند استثنا ارتباط داریم و خواھیم داشت اما

 
باید بدانیم با چه کسانی داریم حرف می زنیم و اقدامات فرانسوی ھا، انگلیسی ھا و دیگران را در مقاطع مختلف از یاد نبریم.

 
رھبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان، ھمراه شدن ارتش با ملت در جریان انقلاب اسلامی را یک نعمت بزرگ و نقش
نیروی ھوایی را در این موضوع بسیار برجسته دانستند و گفتند: نیروی ھوایی در پیروزی انقلاب اسلامی و مراحل مختلف بعد از آن،
نقش آفرین بود که ١٩ بھمن سال ١٣۵٧ و بیعت جمعی از نیروی ھوایی ارتش با امام راحل رحمه الله، اولین نقش آفرینی و ھمانند خودِ

 
انقلاب، شگفتی ساز و «رزق لا یُحتَسب» بود.

 
ایشان افزودند: ١٩ بھمن ۵٧، جلوه ی تسلط بر نفس، احساس وظیفه و احساس قدرت بود؛ چراکه در آن رویداد، جوانان از طاغوت

 
نترسیدند و با غلبه بر ترس خود و امیدواری به خداوند، با شجاعت به دیدار امام آمدند که امروز ھم به ھمین ویژگی ھا نیاز داریم.

 
حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: نقش نیروی ھوایی در قضایای شب ٢١ بھمن سال ١٣۵٧، افشای کودتا در پایگاه شھید نوژه ی ھمدان
به وسیله ی یک افسر جوان نیروی ھوایی، تشکیل جھاد خودکفایی به وسیله ی نیروی ھوایی، اولین واکنش کوبنده در روزھای آغاز جنگ
تحمیلی به وسیله ی جنگنده ھای نیروی ھوایی و بمباران بسیاری از پایگاه ھای عراق و نقش آفرینی در طول دوران دفاع مقدس، آغاز

 
ساخت ھواپیمای جنگی و پشتیبانی از مدافعان حرم از جمله اقدامات برجسته ی نیروی ھوایی و جزو تاریخ و ھویت این نیرو است.

 

پايگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آيت الله العظمی سیدعلی خامنه ای (مد ظله العالی) - مؤسسه پژوھشی فرھنگی انقلاب اسلامی
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رھبر انقلاب اسلامی بر لزوم حفظ و تقویت این ھویت و انسان سازی و تربیت جوانانی ھمچون شھیدان بابایی و ستاری و دیگر شھدا
تأکید و خاطرنشان کردند: تنھا نیرویی که توانست چنین شخصیت ھای برجسته ای را تربیت کند و استعداد درونی آن ھا را به فعلیت

 
برساند، انقلاب اسلامی و حرکت عظیم ملت ایران است.

 
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به پایبندی ملت به «استقلال، عزت و سرافرازی حاصل از انقلاب اسلامی» افزودند: بنده از گرفتاری ھا،
گرانی ھا و دیگر مشکلات مطلع ھستم اما به کشور نگاه خوشبینانه دارم چراکه مشاھده می کنم ملت ھمچون یک قھرمان و یک

 
شخصیت قوی در مقابل جبھه ی دشمن ایستاده است و می داند چه مسیر و اھدافی را باید دنبال کند.

 
ایشان تأکید کردند: مردم، گله مندی، ناراحتی و توقعاتی دارند اما ھیچ مسئله ای ھرگز موجب نشده و نمی شود که ملت از پشتیبانی

 
ھمه جانبه از آرمان ھا و اھداف امام و انقلاب و نظام روی گردان شود.

 
رھبر انقلاب اسلامی، ملت ایران را به کوھنوردی تشبیه کردند که در ۴٠ سال اخیر، بخش مھمی از راه و گردنه ھای پُرپیچ وخم و

 
خطرناک را رد کرده اما برای دستیابی به اھداف و بی اثر کردن تھدیدھا و توطئه ھا، باید بقیه ی راه را نیز طی کند و به قله برسد.

 
رھبر انقلاب اسلامی، ھمه ی مسئولان و آحاد مردم را به ھمت و کار و تلاش بی وقفه فراخواندند و افزودند: ھرکس در ھرجا که ھست
به وظایف خود عمل کند تا ھمه ی خانه ھای جدول عمومیِ وظایف ملت و مسئولان پُر شود و شتاب حرکت ایران عزیز به سمت اھداف،

 
بیشتر شود.

 
ایشان دلھره افکندن و ناامید کردن را کار اصلی دشمن و عناصر نفوذی برشمردند و با استناد به آیات متعدد قرآنی و رویدادھای
درس آموز صدر اسلام افزودند: منطق اسلام این است که از دشمن نھراسید بلکه از انحراف از صراط مستقیم بترسید و اگر درست عمل

 
کنید، به یاری پروردگار حتماً پیروز خواھید شد.

 
حضرت آیت الله خامنه ای، انحراف از راه خدا و تسلیم در مقابل دشمنان را موجب ذلت و بی پناھی ملت خواندند و خاطرنشان کردند: در
آن صورت، سرنوشت ایرانِ ما ھمچون دوران رژیم پھلوی یا کشورھایی ھمچون عربستان می شود که آمریکا بر سرنوشت و منابع و

 
منافعشان مسلط شده است.

 
ایشان ھمچنین در توصیه ای درباره ی راه پیمایی ٢٢ بھمن افزودند: ممکن است کسانی به ھر دلیل و منطق و مبنایی، از فلان مسئول یا
فلان آقا خوششان نیاید اما نباید با شعار دادن بر ضد او، راه پیمایی را به مظھر اختلاف و درگیری تبدیل کنند، چراکه این حرکت پُرشور

 
ملی باید ھمچنان باعظمت و وحدت ادامه یابد.

 
رھبر انقلاب اسلامی، فردای کشور و جوانان و ملت را به مراتب بھتر از امروز خواندند و تأکید کردند: در سایه ی توکل، احساس مسئولیت

 
و عمل مردم و مسئولان به وظایف خود، پروردگار با لطف و عنایت خویش، راه را برای ملت ایران باز خواھد کرد.

 
پیش از سخنان فرمانده کل قوا، امیر سرتیپ نصیرزاده فرمانده نیروی ھوایی ارتش با بیان گزارشی از دستاوردھا و توانمندی ھای این
نیرو در حوزه ھای مختلف، گفت: کارکنان غیرتمند نیروی ھوایی و قرارگاه پدافند ھوایی با تمسک به سیره ی شھیدان و مدافعان حرم،

برای دفاع از عزت و مرزھای ایران اسلامی آمادگی کامل دارند.
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